2 d.2, q.4-0156 2  
d.2, q.4-0156 vitalis mea, sicut visio, etc; ergo principium illius intellectionis est

3 d.2, q.4-0157 4  
d.2, q.4-0157 vera forma et mea anima. Antecedens patet experientia.

4 d.2, q.4-0163 10  
d.2, q.4-0163 3 Quia si hoc principium intelligendi non est forma mea,

5 d.2, q.4-0172 2  
d.2, q.4-0172 forma mea, sed substantia integra a me distincta, ideo non ego intelligo

6 d.2, q.4-0182 10  
d.2, q.4-0182 non percipit, quomodo possit visio esse vera actio vitalis mea, et quod

7 d.2, q.4-0197 7  
d.2, q.4-0197 quia si intellectus non est potentia mea, certe neque actus intelligendi

8 d.2, q.4-0198 3  
d.2, q.4-0198 est potentia mea, nam eius est actus, cuius est potentia; et ille

9 d.2, q.4-0230 9  
d.2, q.4-0230 esse liberum, et operationem meam esse in potestate mea; ergo \*

10 d.2, q.4-0231 6  
d.2, q.4-0231 potentia illa est proprie potentia mea. Illa autem est potentia spiritualis;

11 d.2, q.4-0232 8  
d.2, q.4-0232 principium ergo talis potentiae est de substantia mea; ergo est intrinseca

12 d.2, q.4-0233 3  
d.2, q.4-0233 forma substantialis mea. Hoc autem principium libere volendi est \*

### **MEAE**

1 d.2, q.4-0918 4  
d.2, q.4-0918 18: "Omnes animae, meae sunt; sicut anima patris, ita et anima

### **MEAM**

1 d.2, q.3-1050 8  
d.2, q.3-1050 in infernum." Ps 15: "Non derelinques animam meam in inferno."

2 d.2, q.4-0230 5  
d.2, q.4-0230 esse liberum, et operationem meam esse in potestate mea; ergo \*

### **MEDIA**

1 Prooemium-0183 6  
Prooemium-0183 Angeli; alia est operatio quodammodo media, quae in se immaterialis

2 Prooemium-0190 2  
Prooemium-0190 quasi media inter spiritualia et materialia. Quare de primis viventibus

3 Prooemium-0672 4  
Prooemium-0672 illius organa, quae media [...]; quae omnia difficile cognoscuntur. Tandem

4 d.2, q.1-0172 2  
d.2, q.1-0172 alterius, media formatione fructuum et seminum.

5 d.2, q.2-0043 3  
d.2, q.2-0043 sed quasi media inter plantas et animalia; unde "plantanima" ea vocat.

6 d.2, q.3-0372 1  
d.2, q.3-0372 media quae cum primis conveniat in immaterialitate et intellectu, et

7 d.2, q.3-0864 7  
d.2, q.3-0864 spiritualis; nam operatio quae non fit media potentia corporea et \*

8 d.2, q.4-0244 7  
d.2, q.4-0244 haec duo extrema dari poterit forma media quae participet aliquid ex

9 d.2, q.4-0531 1  
d.2, q.4-0531 media inter utramque, quae ambas in se contineret.

10 d.2, q.6-0340 4  
d.2, q.6-0340 tamen non fit media qualitate sensibili, sed media quadam potentia

11 d.2, q.6-0340 8  
d.2, q.6-0340 tamen non fit media qualitate sensibili, sed media quadam potentia

## **MEDIANTE**

1 d.2, q.2-0117 2  
d.2, q.2-0117 debet mediante illo recipere species rerum; hoc autem fieri non posset

## **MEDII**

1 d.1, q.2-0019 10  
d.1, q.2-0019 secundus; et huiusmodi sunt potentiae et habitus, qui actus medii

2 d.2, q.3-0187 8  
d.2, q.3-0187 Sed contra, nam visus est cognoscitivus sui medii, scilicet

## **MEDIIS**

1 d.2, q.2-0036 6  
d.2, q.2-0036 reperitur vera anima, etiam in mediis. Mirabile enim esset quod \*

2 d.2, q.4-0060 6  
d.2, q.4-0060 11 Omnis forma unitur materiae mediis dispositionibus \*

## **MEDIO**

1 Prooemium-0180 9  
Prooemium-0180 perfectionem; operatio autem quaedam est materialis, quae fit medio

2 d.2, q.3-0021 9  
d.2, q.3-0021 materia, ut ostendunt operationes eorum, quia omnes fiunt medio \*

3 d.2, q.3-0239 6  
d.2, q.3-0239 consistit in hoc quod fiat medio organo corporeo, et per potentiam

4 d.2, q.3-0872 6  
d.2, q.3-0872 intelligat eam quae non fit medio organo corporeo.

5 d.2, q.4-0714 5  
d.2, q.4-0714 et organo, sed tamquam medio quodam ad recipiendas species.

6 d.2, q.4-0743 6  
d.2, q.4-0743 accidens, alias uniretur anima materiae medio accidenti; non \*

7 d.2, q.6-0335 10  
d.2, q.6-0335 operantis; et talis est operatio animae vegetativae, quae fit medio calore

8 d.2, q.6-0339 8  
d.2, q.6-0339 Alia est operatio vitae quae licet fiat medio corporeo organo,

9 d.2, q.6-0345 2  
d.2, q.6-0345 fit medio corpore ut instrumento, neque in corpore recipitur, sed

## **MEDIOQUE**

1 d.1, q.4-0264 2  
d.1, q.4-0264 primis medioque vacantibus."

## **MEDIUM**

1 Prooemium-0515 1  
Prooemium-0515 medium attingendi illum, nempe supernaturale lumen infusum; et hinc

2 d.1, q.1-0087 6  
d.1, q.1-0087 Heraclitus vero asseruit esse vaporem medium inter aerem et aquam.

3 d.1, q.4-0344 10  
d.1, q.4-0344 haec vero descendit usque ad particulares animas, et dat medium \*

4 d.1, q.4-0358 2  
d.1, q.4-0358 nam medium ipsius est quid posterius quam animae quidditas; neque

5 d.2, q.2-0033 4  
d.2, q.2-0033 extremum nisi per medium; sed imperfectissimum viventium est quod

6 d.2, q.2-0035 4  
d.2, q.2-0035 inter haec habent medium res sentientes; ergo, si in duobus extremis

7 d.2, q.3-0173 1  
d.2, q.3-0173 medium viride, omnia apparent illius coloris. Quod docet in potentiis

8 d.2, q.3-0377 6  
d.2, q.3-0377 extremo ad extremum nisi per medium, maxime ubi nulla est \*

9 d.2, q.3-0903 6  
d.2, q.3-0903 Aristotele in prooemio esse unicum medium ad demonstrandam \*

10 d.2, q.3-0907 7  
d.2, q.3-0907 Aristoteiis. Caieianus negat minorem, sed ait medium esse: Quod

11 d.2, q.3-0914 4  
d.2, q.3-0914 putans illud esse medium, consequenter dixit animam in corpore posse

12 d.2, q.3-0916 7  
d.2, q.3-0916 est, nec forte verum. Igitur verum medium demonstrationis est illud

13 d.2, q.3-0918 4  
d.2, q.3-0918 intulimus. Cum ergo medium illud posuerit Aristoteles, non est cur

14 d.2, q.4-0294 4  
d.2, q.4-0294 illius. Sed hoc medium nom multum urget.

### **MEDIUS**

1 d.1, q.2-0024 8  
d.1, q.2-0024 comparat animam ad scientiam, quae est actus medius, et ait quod anima

### **MELIOR**

1 Prooemium-0126 7  
Prooemium-0126 incommodus, tamen quem supra diximus est melior; nam consuetum est

2 d.1, q.2-0085 1  
d.1, q.2-0085 melior qualitas, et est quasi causa aequivoca omnium actuum; quod

3 d.1, q.2-0120 6  
d.1, q.2-0120 vel secundo, nam inter hos melior est status existentis in actu secundo;

4 d.2, q.3-0063 1  
d.2, q.3-0063 melior intellectus; ergo videtur intellectus potentia corporea et organica:

### **MELIORA**

1 d.1, q.3-0103 10  
d.1, q.3-0103 et ideo requirit diversa organa, et tanto plura et meliora quanto \*

### **MELIORI**

1 Prooemium-0473 7  
Prooemium-0473 quae egerit de honorabilioribus rebus et meliori modo. De qua \*

### **MELIUS**

1 Prooemium-0131 3  
Prooemium-0131 et ideo melius est quod praecedat cognitio animae, quia principalior

- 2 Prooemium-0356 1  
Prooemium-0356 melius explicetur ille locus.
- 3 d.1-0051 7  
d.1-0051 aliam. Quae probatio in quaestionibus exponitur melius.
- 4 d.1, q.2-0041 7  
d.1, q.2-0041 Item, ille est actus perfectior qui melius tollit potentialitatem
- 5 d.1, q.2-0068 8  
d.1, q.2-0068 est perfectior actus, in ratione actus, qui melius actuat; sed \*
- 6 d.1, q.2-0113 2  
d.1, q.2-0113 primus melius actuat quam secundus, ut argumenta probant. Invenies
- 7 d.1, q.2-0115 1  
d.1, q.2-0115 melius esse dispositum illum qui habet intellectum principiorum, quam
- 8 d.1, q.2-0280 9  
d.1, q.2-0280 operationibus et earum multitudo non est perfectior, sed melius est
- 9 d.1, q.3-0082 2  
d.1, q.3-0082 et melius esse illi praebebat quam aliae formae.
- 10 d.1, q.3-0222 1  
d.1, q.3-0222 melius dicitur.
- 11 d.1, q.4-0082 11  
d.1, q.4-0082 clare patet ex contextu. Tandem, quia particula in illo sensu melius
- 12 d.1, q.4-0402 8  
d.1, q.4-0402 dicta illis locis, et haec et illa melius intelligentur.
- 13 d.2, q.1-0020 1  
d.2, q.1-0020 melius viget argumentum, nam res inanimae etiam habent virtutem \*
- 14 d.2, q.1-0126 3  
d.2, q.1-0126 finem, ad melius exsequendam actionem nutritivam, illa necessario \*
- 15 d.2, q.3-0062 7  
d.2, q.3-0062 corporis confert intellectui, et in corpore melius complexionato est
- 16 d.2, q.3-0357 9  
d.2, q.3-0357 Cognoscit enim intellectus corpora, et ex illis aliquid melius illis \*
- 17 d.2, q.4-0987 9  
d.2, q.4-0987 compos, quo nihil ab optimo et sapientissimo genitore melius est \*

## **MEMB.**

1 d.1, q.1-0064 7  
d.1, q.1-0064 Alexander Alensis, 2 p, q 87, memb, 2, a 1.

## **MEMBRA**

1 d.1, q.4-0172 6  
d.1, q.4-0172 communi, non quod omnia illa membra omni animae debeant \*

2 d.2, q.1-0182 8  
d.2, q.1-0182 omnes partes, et distribuere illud per omnia membra, unicuique \*

3 d.2, q.5-0028 6  
d.2, q.5-0028 dividitur anima in illa tria membra, nam in divisione recta numquam

4 d.2, q.6-0008 9  
d.2, q.6-0008 sunt etiam una anima; divisio autem in qua membra coincidunt in unum

5 d.2, q.6-0285 7  
d.2, q.6-0285 divisio duplicem sensum habere: Primus quod membra \*

6 d.2, q.6-0290 10  
d.2, q.6-0290 adaequate respiciente omnia opera vitalia hominis. Et isto modo membra

7 d.2, q.6-0299 8  
d.2, q.6-0299 Et ideo alius sensus divisionis est, ut membra dividantur

8 d.2, q.6-0301 2  
d.2, q.6-0301 haec membra non distinguuntur tamquam formae integrae distinctae,

9 d.2, q.6-0304 6  
d.2, q.6-0304 plantam, animal et hominem, distingueret membra secundum praecisa \*

10 d.2, q.6-0361 1  
d.2, q.6-0361 membra, scilicet anima sensitiva et vegetativa, habent rationes formales

## **MEMBRO**

1 d.1, q.3-0128 4  
d.1, q.3-0128 dimanarent in alio membro tales dispositiones.

2 d.2, q.6-0270 5  
d.2, q.6-0270 nomine "animae vegetativae" in membro dividente intelligatur ea quae

## **MEMBRORUM**

1 d.1, q.1-0103 3  
d.1, q.1-0103 potentiarum et membrorum. Alii, quos Aristoteles refert, tx 86,

2 d.2-0005 1  
d.2-0005 membrorum definitiones assignat. Idcirco antequam ad potentias \*

3 d.2, q.1-0120 1  
d.2, q.1-0120 membrorum; et ideo omne vivens habens tale corpus indiget virtute ad

4 d.2, q.6-0310 4  
d.2, q.6-0310 aliqua formalis distinctio membrorum; haec autem reperitur hic, ut

5 006-0161 1  
006-0161 membrorum definitiones assignat. Quocirca illa particula "quo vivimus"

## **MEMBRUM**

1 d.2, q.5-0029 2  
d.2, q.5-0029 unum membrum debet praedicari de alio. Si secundum, ergo homo

2 d.2, q.6-0362 4  
d.2, q.6-0362 genericas; tertium vero membrum, scilicet anima rationalis, est in specie

## **MEMINIT**

1 d.2, q.3-0759 3  
d.2, q.3-0759 et illius meminit D Augustinus, 10 Super Genesim ad litteram, cap

## **MEMORIA**

1 d.2, q.4-0352 2  
d.2, q.4-0352 De memoria et reminiscencia, cap 14.

## **MENS**

1 Prooemium-0369 5  
Prooemium-0369 contemplari non potest; sed mens abstrahit a materia; ergo. Probatur maior,

2 Prooemium-0408 12  
Prooemium-0408 Sed haec ratio est forte in se bona, sed non est mens \*

3 Prooemium-0409 4  
Prooemium-0409 Aristotelis illa, sed mens eius est quod scientia agens de intellectu ut sic debet

4 Prooemium-0421 1

Prooemium-0421 mens seu anima non est principium intrinsecum motus eius, in quo est,

5 d.1, q.4-0101 2

d.1, q.4-0101 Sed mens Aristotelis clara est in contrarium. Proponit enim in

6 d.2, q.3-0597 2

d.2, q.3-0597 genitrixque mens, cum sit vita et natura, peperit hominem sibi \*

7 d.2, q.3-0704 2

d.2, q.3-0704 Aristotelis mens.

8 d.2, q.3-0797 3

d.2, q.3-0797 intellectus seu mens"; item 2 De generatione animalium, cap 3, \*

9 d.2, q.3-0801 9

d.2, q.3-0801 cum inseparabilia sint." Et infra: "Restat igitur ut mens sola \*

10 d.2, q.4-0388 8

d.2, q.4-0388 Philoponus. Sed secunda expositio videtur mihi propria mens \*

## **MENSURAM**

1 d.1, q.2-0176 2

d.1, q.2-0176 iuxta mensuram perfectionis eorum. Anima enim rationalis, quia \*

2 d.2, q.4-0841 2

d.2, q.4-0841 delictorum mensuram; postea vero revocantur in corpora, et per varios

## **MENSURAT**

1 d.2, q.3-0313 10

d.2, q.3-0313 rem aliquam, rursus concipit se concepisse, et considerat et mensurat,

## **MENTE**

1 Prooemium-0386 9

Prooemium-0386 anima intellectiva humana, sed agere de intellectu et mente absolute et

2 Prooemium-0390 10

Prooemium-0390 atque adeo nec finalem. Et quod hoc modo de mente loquatur patet

3 d.1, q.2-0212 4

d.1, q.2-0212 12 Sed omissa mente Aristotelis, videamus quid in re verum sit.

4 d.2, q.3-0615 1

d.2, q.3-0615 mente concipit, ita anima nostra, quando a sensibus sequestrata per

5 d.2, q.3-0684 6  
d.2, q.3-0684 Chrysostomus, supra, insanos vocat et mente destitutos eos qui de hac

6 d.2, q.4-0978 8  
d.2, q.4-0978 unde tibi est animus missus, multa indutus mente." Quod explicans

7 d.2, q.6-0276 2  
d.2, q.6-0276 a mente Aristotelis, licet communiter non sic exponatur.

## MENTEM

1 Prooemium-0367 4  
Prooemium-0367 novimus, intellectum sive mentem in nullis."

2 Prooemium-0381 6  
Prooemium-0381 Item, est falsum intellectum seu mentem in nullis animalibus

3 Prooemium-0493 2  
Prooemium-0493 altiora mentem elevat.

4 d.1, q.1-0197 5  
d.1, q.1-0197 Et vere est contra mentem Aristotelis; nam ideo praemisit divisionem

5 d.1, q.1-0200 2  
d.1, q.1-0200 probationis mentem illius ostendit.

6 d.1, q.2-0189 5  
d.1, q.2-0189 11 Et hanc esse mentem Aristotelis probatur.

7 d.1, q.4-0071 7  
d.1, q.4-0071 6 Ex quibus colligo quod iuxta mentem Aristotelis "corpus organicum"

8 d.2, q.3-0729 1  
d.2, q.3-0729 mentem suam, sed quibusdam locis illam insinuans, aliis occultat. Haec

9 d.2, q.3-0811 1  
d.2, q.3-0811 mentem; et in hac secunda beatitudinem collocat. Et improbat eos qui

10 d.2, q.3-0819 6  
d.2, q.3-0819 42 Haec sunt quae Aristotelis mentem sanam ostendunt; quae autem

11 d.2, q.4-0345 5  
d.2, q.4-0345 est verbum graecum significans "mentem." Et ait Averroes quod per

## MENTES

1 d.2, q.3-0634 4  
d.2, q.3-0634 Rabirio: "Bonorum virorum mentes, inquit, mihi divinae atque

## **MENTIONEM**

1 d.2, q.3-0702 1  
d.2, q.3-0702 mentionem fecerimus; quod consulto fecimus, ut illius sententiam hoc ultimo

2 d.2, q.4-0876 8  
d.2, q.4-0876 suum effectum, formalem vero minime; et expressam mentionem facit

## **MENTIS**

1 d.2, q.2-0101 7  
d.2, q.2-0101 dolorem, aut non videre? Nullus sane mentis compos; et tunc habet se

## **MEO**

1 d.2, q.3-0583 5  
d.2, q.3-0583 est mortalis, in animo meo Epicurus habet palmam. "Et haec de prima

## **MERA**

1 d.2, q.4-0823 2  
d.2, q.4-0823 privatione mera ad habitum naturaliter non potest esse regressus; ut homo

## **MEREANTUR**

1 d.2, q.4-0842 10  
d.2, q.4-0842 circuitus in ipsis deferuntur, donec ita se gerant ut mereantur pervolare

## **MERENDI**

1 d.2, q.4-0894 8  
d.2, q.4-0894 Item, tales animae vel essent in statu merendi, vel iam in

2 d.2, q.4-0896 2  
d.2, q.4-0896 statum merendi; si autem iam sunt in termino, ergo iam habent merita

## **MERETUR**

1 d.2, q.3-0507 10  
d.2, q.3-0507 laborem suum et difficultatem non parvam, et ratione illius meretur \*

## **MERIDIE**

1 d.2, q.3-0484 1  
d.2, q.3-0484 meridie est lux, "nam animus, inquit, hominis horret audire quod

## **MERITA**

1 d.2, q.4-0896 12  
d.2, q.4-0896 statum merendi; si autem iam sunt in termino, ergo iam habent merita

## **MERITO**

1 Prooemium-0004 8  
Prooemium-0004 Universis ille fuit celebris doctrina tanta, ut merito Eximii nomen \*

2 Prooemium-0463 3  
Prooemium-0463 honesta; et merito, quia sunt propter se appetibiles, et magna ex parte

3 Prooemium-0521 8  
Prooemium-0521 Theologia naturalis et Sapientia, et Prima Philosophia merito dicitur.

4 d.1, q.4-0034 7  
d.1, q.4-0034 aliis convenit, et ideo locum generis merito habet; est autem actus non

5 d.1, q.4-0119 3  
d.1, q.4-0119 definitio; et merito, quia illa non est univoce neque proprie anima.

6 d.2, q.1-0010 5  
d.2, q.1-0010 quaestionem verti potest; et merito.

## **MERITORIUS**

1 d.1, q.2-0132 5  
d.1, q.2-0132 et ideo ille est meritorius vel demeritorius. Ratio est: Quia \*

## **MERITUM**

1 d.1, q.2-0036 2  
d.1, q.2-0036 Item, meritum et demeritum in actu secundo consistit, propter

## **MERUM**

1 d.2, q.4-0101 3  
d.2, q.4-0101 philosophia est merum delirium et error inintelligibilis.

## **METAPHORAM**

1 d.1, q.1-0036 5  
d.1, q.1-0036 fluentes, vivas, quasi per metaphoram.

## **METAPHYSICA**

1 Prooemium-0270 1  
Prooemium-0270 metaphysica, quia proprium istarum scientiarum est agere de generibus et

2 d.2, q.3-0397 4  
d.2, q.3-0397 Ratio quidem est metaphysica satis, et acuta, et demonstrativa;

## **METAPHYSICI**

1 d.2, q.5-0111 3  
d.2, q.5-0111 ibi, et metaphysici in lib 8. Vide Soncinam, q 13. Et omnes tribuunt

## **METAPHYSICIS**

1 d.2, q.2-0079 4  
d.2, q.2-0079 8 His rationibus metaphysicis accedunt physicae quae ex experientia

## **METAPHYSICUM**

1 Prooemium-0431 3  
Prooemium-0431 pertinet ad metaphysicum, quia concernit magis statum substantiarum

## **METHODUM**

1 Prooemium-0077 8  
Prooemium-0077 est." Et rationabiliter quidem procedit Aristoteles iuxta methodum

## **METHODUS**

1 Prooemium-0118 7  
Prooemium-0118 in scientia ostenditur. Et haec est methodus quam Aristoteles \*

2 Prooemium-0697 2  
Prooemium-0697 Tandem methodus quam hic ponit investigandi definitionem,

## MEUM

- 1 d.2, q.3-0671 1  
d.2, q.3-0671 meum videbatis, sed cum esse in hoc corpore ex his rebus quas
- 2 d.2, q.3-1049 8  
d.2, q.3-1049 inferno expectabant? Gen 37: "Descendam ad filium meum lugens
- 3 d.2, q.4-0475 3  
d.2, q.4-0475 principium intellectivum meum applicat virtutem suam ad intelligendum,
- 4 d.2, q.4-0922 2  
d.2, q.4-0922 filium meum"; et illud: "Deus Abraham, Isaac et Iacob." Item:

## MIHI

- 1 Prooemium-0224 4  
Prooemium-0224 Quae distinctio non mihi displicet. Novi enim quod eadem res
- 2 d.1, q.3-0227 8  
d.1, q.3-0227 invenitur in multis generibus. Quae distinctio semper mihi displicuit,
- 3 d.2, q.3-0634 6  
d.2, q.3-0634 Rabirio: "Bonorum virorum mentes, inquit, mihi divinae atque
- 4 d.2, q.3-0669 4  
d.2, q.3-0669 dicebat, arbitrari, o mihi carissimi filii, me, cum a vobis discessero,
- 5 d.2, q.3-1171 9  
d.2, q.3-1171 animae esse demonstrabilem lumine naturali; et oppositum videtur mihi
- 6 d.2, q.4-0164 5  
d.2, q.4-0164 sed aliqua substantia spiritualis mihi accidentaliter unita, qui intelligit
- 7 d.2, q.4-0168 9  
d.2, q.4-0168 recipitur ergo in illa substantia quae fingitur esse mihi unita.
- 8 d.2, q.4-0388 6  
d.2, q.4-0388 Philoponus. Sed secunda expositio videtur mihi propria mens \*
- 9 d.2, q.6-0057 6  
d.2, q.6-0057 4 Utraque istarum opinionum est mihi difficillima, et imprimis quod

## MIMIME

- 1 d.2, q.3-1200 7  
d.2, q.3-1200 quae vero multiplicatur sine causalitate corporis, mimime.

## **MINIMA**

1 d.2, q.1-0027 6  
d.2, q.1-0027 modorum, nam haec differentia est minima omnium, quae reperitur inter

2 d.2, q.3-0337 6  
d.2, q.3-0337 limitatione ulla fit, et a minima creatura usque ad supremum Creatorem

3 d.2, q.3-0530 2  
d.2, q.3-0530 fuit minima cum corporibus contagio suntque in corporibus humanis

## **MINIME**

1 d.2, q.1-0148 4  
d.2, q.1-0148 possunt; plantae vero minime id possunt.

2 d.2, q.4-0165 7  
d.2, q.4-0165 est illa substantia spiritualis, ego autem minime, quia intelligere est \*

3 d.2, q.4-0670 8  
d.2, q.4-0670 operibus suis indiget ministerio sensuum, Angelus vero minime.

4 d.2, q.4-0876 5  
d.2, q.4-0876 suum effectum, formalem vero minime; et expressam mentionem facit

## **MINIMUM**

1 d.2, q.4-0952 5  
d.2, q.4-0952 creationem, et oppositum, ut minimum, esset erroneum, ut testatur

## **MINISTERIO**

1 d.2, q.4-0670 4  
d.2, q.4-0670 operibus suis indiget ministerio sensuum, Angelus vero minime.

## **MINISTERIUM**

1 d.1, q.3-0140 2  
d.1, q.3-0140 diversum ministerium ad quod ordinantur partes ipsae. Quae differentia

2 d.2, q.4-0522 7  
d.2, q.4-0522 tamen sensibus, qui illi sint in ministerium, et hos habet in corpore; et

## **MINISTRANTE**

1 d.2, q.3-0838 3  
d.2, q.3-0838 tamquam a ministrante species; quomodo operatio intellectus nostri pendet

2 d.2, q.3-0844 5  
d.2, q.3-0844 a corpore ut a ministrante; et ita anima non habet operationem \*

## MINISTRATUM

1 d.2, q.4-0218 4  
d.2, q.4-0218 prius per sensum ministratum aliquo modo. Et haec aperte docent

## MINOR

- 1 d.1, q.1-0154 6  
d.1, q.1-0154 materia: est ergo forma. Patet minor, quia illud principium constituit
- 2 d.1, q.2-0069 10  
d.1, q.2-0069 huiusmodi est anima et similes actus primi; ergo. Probatur minor, nam
- 3 d.1, q.2-0127 7  
d.1, q.2-0127 8 Unde ad argumentum primum negatur minor. \*
- 4 d.1, q.2-0175 7  
d.1, q.2-0175 Quae quidem perfectio erit maior vel minor in diversis animalibus,
- 5 d.1, q.4-0274 1  
d.1, q.4-0274 minor, nam si omnem experientiam auferamus, tam obscurum est nobis,
- 6 d.2, q.1-0074 5  
d.2, q.1-0074 superiori; ergo vivunt. Pater minor, nam res inanimatae talem habent
- 7 d.2, q.2-0009 4  
d.2, q.2-0009 huiusmodi; ergo. Probatur minor, quia tantum est principium sensationis et
- 8 d.2, q.2-0149 7  
d.2, q.2-0149 et in praesenti est etiam falsa minor, nam animalia habent virtutem
- 9 d.2, q.3-0444 2  
d.2, q.3-0444 Probatur minor, quia omne agens naturale debet habere actionem suam
- 10 d.2, q.3-1071 8  
d.2, q.3-1071 Hieronymus in id Mt 11 "Qui [...] minor est in regno caelorum, etc";

## MINOREM

- 1 d.1, q.3-0110 2  
d.1, q.3-0110 vel minorem densitatem. Forte stellae partes propriae caeli non sunt,
- 2 d.2, q.3-0907 4  
d.2, q.3-0907 Aristoteiis. Caieianus negat minorem, sed ait medium esse: Quod

3 d.2, q.3-1151 4  
d.2, q.3-1151 Ad quartum respondetur minorem esse falsam, et sententiam

## MINORIS

1 d.2, q.3-0251 9  
d.2, q.3-0251 quamvis sub hoc possit dari latitudo maioris vel minoris perfectionis.

2 d.2, q.3-0273 10  
d.2, q.3-0273 quando sensus non impediunt; sed quadam ratione non videtur minoris

## MINUS

1 Prooemium-0406 3  
Prooemium-0406 de rebus minus abstrahentibus, cum agat de materia prima et de

2 Prooemium-0498 3  
Prooemium-0498 comparemus scientiam minus certam de rebus altissimis agentem ad

3 d.2, q.1-0112 10  
d.2, q.1-0112 essentialiter inter se subordinati, nam quod perfectius est supponit minus

4 d.2, q.1-0219 8  
d.2, q.1-0219 id quod perditur, nam si hoc sit minus dicitur augmentatio, si maius

5 d.2, q.2-0068 3  
d.2, q.2-0068 autem gradus minus perfectus est separabilis a perfectiori, ut patet

6 d.2, q.2-0075 1  
d.2, q.2-0075 minus perfectum est; tamen res minus perfecta non necessario includit,

7 d.2, q.2-0075 6  
d.2, q.2-0075 minus perfectum est; tamen res minus perfecta non necessario includit,

8 d.2, q.2-0077 10  
d.2, q.2-0077 est separabilis ab illo; cumque anima sensitiva constituat gradum minus

9 d.2, q.3-0237 3  
d.2, q.3-0237 magis vel minus perfectum in eodem gradu. Consequens est falsum;

10 d.2, q.3-0517 8  
d.2, q.3-0517 Signum vero quod tertio loco adducit Scotus minus \*

11 d.2, q.3-0518 6  
d.2, q.3-0518 proprie et docte dictum est; minus proprie, dico, quia sufficeret sanctum

12 d.2, q.3-0519 8  
d.2, q.3-0519 uti ratione illa, quamvis non uterentur philosophi; minus docte vero,

13 d.2, q.4-0025 4  
d.2, q.4-0025 corporis; ergo multo minus anima id erit. Patet consequentia, quia

14 d.2, q.4-0027 1  
d.2, q.4-0027 minus concernit corpus.

15 d.2, q.6-0384 3  
d.2, q.6-0384 magis et minus perfectum. Appetitivum autem non constituit specialem

### **MIRABILE**

1 d.2, q.4-0525 3  
d.2, q.4-0525 negari esse mirabile quod res adeo distantes, ut sunt corpus et spiritus,

### **MIRABILEM**

1 d.2, q.4-0660 6  
d.2, q.4-0660 accidentia panis in Eucharistia, propter mirabilem unionem quam cum

### **MIRABILI**

1 d.1, q.2-0141 6  
d.1, q.2-0141 primus, sed ipsamet essentia divina, mirabili modo intellectui beato

### **MIRABITUR**

1 d.2, q.3-0701 1  
d.2, q.3-0701 mirabitur quis quod inter tantos philosophos nullam principis eorum \*

### **MIRACULOSE**

1 d.2, q.5-0087 3  
d.2, q.5-0087 perpetua, neque miraculose fuit conservata. Et similiter in resurrectione

### **MIRACULOSUM**

1 d.2, q.3-0543 7  
d.2, q.3-0543 nam in ordine naturae nihil est miraculosum; si ergo anima ex natura

### **MIRACULUM**

1 d.2, q.3-0542 11  
d.2, q.3-0542 quod si anima separata manet, illud sibi est naturale, non miraculum,

2 d.2, q.3-1092 3  
d.2, q.3-1092 animae nullum miraculum Deus facit, nec Sacra Scriptura id narrat ut

3 d.2, q.3-1093 1  
d.2, q.3-1093 miraculum, sed ut quid naturale.

## **MISERICORDIA**

1 d.2, q.6-0244 10  
d.2, q.6-0244 in illo non distinguuntur. Et hoc modo iustitia et misericordia non \*

## **MISERIIS**

1 d.2, q.3-0550 11  
d.2, q.3-0550 suum finem; hunc autem non assequitur in hac vita plena miseriis.

## **MISSARUM**

1 d.2, q.5-0069 11  
d.2, q.5-0069 Toletano XV, 537 et in cap "In quadam", De celebratione missarum. Ex

## **MISSUM**

1 d.2, q.3-0649 5  
d.2, q.3-0649 In terras; Et quod missum est ex caetheris coris,

## **MISSUS**

1 d.2, q.4-0978 5  
d.2, q.4-0978 unde tibi est animus missus, multa indutus mente." Quod explicans

## **MITTANTUR**

1 d.2, q.4-0843 9  
d.2, q.4-0843 ad locum caelestem, vel certe incurabiles reddantur et mittantur in \*

## **MIXTUM**

1 d.2, q.1-0117 7  
d.2, q.1-0117 vivens et sentiens requirit corpus organicum mixtum ex quattuor \*

2 d.2, q.1-0119 3  
d.2, q.1-0119 organicum et mixtum non potest esse sine mutua actione et passione

3 d.2, q.3-0787 1  
d.2, q.3-0787 mixtum nec habere aliquid commune cum corpore. Et tandem tx. 20

4 d.2, q.4-0984 1  
d.2, q.4-0984 mixtum atque concretum, etc." Et 3 De officiis: "Mente, inquit,

### **MOBILE**

1 d.1, q.4-0017 7  
d.1, q.4-0017 vitae in viventibus esse illud animal mobile quod caelum, stellas et

### **MOBILEM**

1 d.1, q.1-0086 9  
d.1, q.1-0086 principium omnium rerum, et esse subtilissimum et facile mobilem.

### **MODERNI**

1 d.1, q.4-0076 10  
d.1, q.4-0076 Simplicius et Albertus, cap 3, Aegidius et Apollinaris, et moderni

2 d.1, q.4-0321 11  
d.1, q.4-0321 Magnus, et multi ex latinis, ut Caietanus hic, et multi moderni. Et

3 d.2, q.3-0719 3  
d.2, q.3-0719 communiter et moderni, et specialiter Augustinus Eugubinus, lib 9,

### **MODESTIA**

1 Prooemium-0005 9  
Prooemium-0005 arripuerit apud omnes, neque non vitae sanctitate et modestia notus.

### **MODI**

1 d.1, q.3-0124 8  
d.1, q.3-0124 Quod sic intelligi potest, quia ex vi modi quo anima informat caput,

2 d.2, q.6-0380 3  
d.2, q.6-0380 numerantur quattuor modi viventium qui quodammodo accidentales

### **MODICA**

1 Prooemium-0527 6  
Prooemium-0527 Utilitas autem eius ad temporalia modica est, sed ad scientiam \*

## MODICAM

1 Prooemium-0667 6  
Prooemium-0667 in quibus inquirendis difficultatem non modicam patimur. Experimur

## MODO

1 Prooemium-0182 5  
Prooemium-0182 operatio omnino spiritualis nullo modo concernens materiam, ut intelligere

2 Prooemium-0188 6  
Prooemium-0188 Differunt tamen quod quae primo modo vivunt sunt omnino \*

3 Prooemium-0189 4  
Prooemium-0189 materialia; quae secundo modo, sunt spiritualia omnino; quae tertio, sunt

4 Prooemium-0219 4  
Prooemium-0219 Physicam. Et hoc modo agit de anima Aristoteles, lib 3; et colligitur.

5 Prooemium-0301 5  
Prooemium-0301 Item, operationes intellectus suo modo pendent a sensibus et a

6 Prooemium-0390 8  
Prooemium-0390 atque adeo nec finalem. Et quod hoc modo de mente loquatur patet

7 Prooemium-0402 7  
Prooemium-0402 Et in hoc sensu procedunt aliquo modo rationes illius, scilicet

8 Prooemium-0412 3  
Prooemium-0412 ente eo modo quo Metaphysica agit de omnibus rebus. Immo si Physica

9 Prooemium-0417 11  
Prooemium-0417 corpore. Et ita agit de intelligibili ab hoc intellectu isto modo. Et

10 Prooemium-0430 5  
Prooemium-0430 extra corpus, et de modo essendi et cognoscendi quem tunc habet, magis

11 Prooemium-0468 5  
Prooemium-0468 beatitudinis relucet. Isto ergo modo dicuntur scientiae istae honorabiles.

12 Prooemium-0472 4  
Prooemium-0472 obiecto, vel ex modo procedendi. Unde illa scientia erit honorabilior

13 Prooemium-0473 8  
Prooemium-0473 quae egerit de honorabilioribus rebus et meliori modo. De qua \*

14 Prooemium-0481 4  
Prooemium-0481 conducunt, et hoc modo utiliores sunt scientiae practicae, sub quibus

- 15 Prooemium-0484 2  
Prooemium-0484 Alio modo potest esse utilis scientia ad bona animae, et
- 16 Prooemium-0556 6  
Prooemium-0556 1 Quod caeli motum aliquo modo vitalem esse fateatur, et
- 17 Prooemium-0576 7  
Prooemium-0576 animae excellat, neque motorem primum ullo modo ad obiectum \*
- 18 Prooemium-0647 2  
Prooemium-0647 Uno modo, quod ad praecedentes Physicae partes sit utilis;
- 19 Prooemium-0648 2  
Prooemium-0648 alio modo, quod ad subsequentes, nempe de animalibus. Et hic
- 20 d.1-0026 3  
d.1-0026 anima eo modo sit actus corporis quo gubernator actus est navis. Haec
- 21 d.1, q.1-0012 8  
d.1, q.1-0012 Et confirmatur, nam si anima informaret, eodem modo
- 22 d.1, q.1-0049 8  
d.1, q.1-0049 significandam, a qua profluit operatio. Et hoc modo vivere est ipsum
- 23 d.1, q.1-0143 2  
d.1, q.1-0143 eodem modo patet animam non esse corpus, nam vel corpus sumitur
- 24 d.1, q.1-0145 4  
d.1, q.1-0145 substantiali. Si primo modo sumatur, certum est illud non esse \*
- 25 d.1, q.1-0147 8  
d.1, q.1-0147 ut ostensum est. Si vero sumatur secundo modo, tunc si tali composito
- 26 d.1, q.2-0017 7  
d.1, q.2-0017 respectu nullius est primus; qui alio modo actus ultimus dici potest; et
- 27 d.1, q.2-0021 7  
d.1, q.2-0021 Anima ergo dicitur actus primus primo modo, et ideo \*
- 28 d.1, q.2-0053 3  
d.1, q.2-0053 actus et modo actuandi, perfectior est actus secundus, quia tollit omnem
- 29 d.1, q.2-0121 11  
d.1, q.2-0121 et ideo in tali statu consistit beatitudo; et isto etiam modo operatio
- 30 d.1, q.2-0131 1  
d.1, q.2-0131 modo, nam secundo modo actus est bonus vel malus et non habitus;
- 31 d.1, q.2-0131 4  
d.1, q.2-0131 modo, nam secundo modo actus est bonus vel malus et non habitus;

- 32 d.1, q.2-0138 9  
d.1, q.2-0138 gloriae, nam habet idem obiectum adaequatum et perfectiori modo
- 33 d.1, q.2-0141 7  
d.1, q.2-0141 primus, sed ipsamet essentia divina, mirabili modo intellectui beato
- 34 d.1, q.2-0160 2  
d.1, q.2-0160 secundo modo, id est qui potest ab operatione cessare. Et patet, quia
- 35 d.1, q.2-0163 8  
d.1, q.2-0163 Item, quia animam esse actum primum alio modo erat adeo
- 36 d.1, q.2-0165 9  
d.1, q.2-0165 Ait 2 quod esse actum primum isto secundo modo est de
- 37 d.1, q.2-0188 1  
d.1, q.2-0188 modo quo alia quaelibet forma substantialis, sive separabilis sit sive non.
- 38 d.1, q.2-0199 1  
d.1, q.2-0199 modo certissimo et notissimo, non obscuro illo et dubio modo.
- 39 d.1, q.2-0199 10  
d.1, q.2-0199 modo certissimo et notissimo, non obscuro illo et dubio modo.
- 40 d.1, q.2-0235 6  
d.1, q.2-0235 Quocirca esse actum primum secundo modo non est de essentia
- 41 d.1, q.2-0240 2  
d.1, q.2-0240 illo modo. Sed hoc nihil valet, nam quod essenziale est, et maxime rei
- 42 d.1, q.2-0243 7  
d.1, q.2-0243 Quocirca esse actum primum illo secundo modo praedicari
- 43 d.1, q.2-0249 4  
d.1, q.2-0249 primum illo secundo modo; et in hoc superat anima ut sic formam
- 44 d.1, q.3-0084 2  
d.1, q.3-0084 altiori modo dispositam quam aliae formae.
- 45 d.1, q.3-0102 7  
d.1, q.3-0102 suis, et artificioso quodam et admirabili modo suas actiones exequitur,
- 46 d.1, q.3-0134 3  
d.1, q.3-0134 consistit in modo informandi animae.
- 47 d.1, q.3-0136 2  
d.1, q.3-0136 Uno modo pro materia sic disposita ad receptionem animae,
- 48 d.1, q.3-0151 10  
d.1, q.3-0151 informatam forma, ut dante esse corporeum et dispositum organico modo

- 49 d.1, q.3-0152 7  
d.1, q.3-0152 secundum diversas partes. Et si hoc modo sumatur in definitione "\*"
- 50 d.1, q.3-0157 7  
d.1, q.3-0157 quamvis sit sub illo. Utroque enim modo potest sumi esse in potentia,
- 51 d.1, q.3-0159 2  
d.1, q.3-0159 Alio modo sumitur "corpus organicum" organisatione \*
- 52 d.1, q.3-0160 4  
d.1, q.3-0160 substantiali; et isto modo significat idem quod compositum ex materia et
- 53 d.1, q.3-0161 5  
d.1, q.3-0161 forma substantiali informante diverso modo diversas materiae partes.
- 54 d.1, q.3-0163 9  
d.1, q.3-0163 vivens per animam constitutum. Et "corpus organicum" isto modo
- 55 d.1, q.3-0168 5  
d.1, q.3-0168 Et isto etiam secundo modo potest sumi "corpus organicum" in
- 56 d.1, q.3-0172 5  
d.1, q.3-0172 organisationem accidentalem. Si hoc modo sumatur "corpus organicum," \*
- 57 d.1, q.3-0175 7  
d.1, q.3-0175 9 Sed forte dices quod neutro modo potest anima dicere ordinem
- 58 d.1, q.3-0176 7  
d.1, q.3-0176 ad corpus organicum, nam in primo modo corpus organicum \*
- 59 d.1, q.3-0179 2  
d.1, q.3-0179 secundo modo corpus organicum est idem quod vivens, quod
- 60 d.1, q.3-0190 4  
d.1, q.3-0190 corpus organicum illo modo includit accidentia; et nihilominus potest
- 61 d.1, q.3-0198 6  
d.1, q.3-0198 ipsa debet recipi. Et isto modo possunt poni in definitione.
- 62 d.1, q.4-0030 7  
d.1, q.4-0030 utrumque definiri potest, sed non eodem modo, ut statim dicam.
- 63 d.1, q.4-0058 4  
d.1, q.4-0058 Dico tamen utroque modo esse quidditativam, nam, ut \*
- 64 d.1, q.4-0060 6  
d.1, q.4-0060 ideo per illam particulam utroque modo intellectam explicatur propria
- 65 d.1, q.4-0064 7  
d.1, q.4-0064 dispositiones. Quapropter sive uno sive alio modo sumatur "corpus \*

- 66 d.1, q.4-0093 9  
d.1, q.4-0093 particula utrumque esse comprehendit, nunc isto, nunc alio modo illam
- 67 d.1, q.4-0156 8  
d.1, q.4-0156 primum vitaliter operandi. Constatque animam esse isto modo definitam
- 68 d.1, q.4-0173 8  
d.1, q.4-0173 convenire, sed quod disiunctim applicanda sint eo modo quo in definitione
- 69 d.1, q.4-0227 1  
d.1, q.4-0227 modo ordinatur ad haec, quo ipsum esse et operari inter se \*
- 70 d.1, q.4-0317 5  
d.1, q.4-0317 operatione; potentia autem nullo modo est causa essentiae, nec \*
- 71 d.1, q.4-0337 8  
d.1, q.4-0337 quantum ad hoc quod definitio debet aliquo modo persuaderi et \*
- 72 d.1, q.4-0386 3  
d.1, q.4-0386 nos aliquo modo, quia consideramus res prout existentes sunt et factae.
- 73 d.2, q.1-0022 5  
d.2, q.1-0022 Dices differentiam esse in modo. Sed contra. Nam
- 74 d.2, q.1-0041 4  
d.2, q.1-0041 conveniunt in eodem modo appetitus, conveniunt etiam in eodem
- 75 d.2, q.1-0076 8  
d.2, q.1-0076 quantum est de se manebunt perpetuo eodem modo absque ulla \*
- 76 d.2, q.1-0141 9  
d.2, q.1-0141 dolore afficitur, illud significat vel vociferando vel alio modo, et dum
- 77 d.2, q.1-0156 7  
d.2, q.1-0156 ergo. Respondetur: Ad percipiendum perfecto quodam modo
- 78 d.2, q.1-0165 6  
d.2, q.1-0165 vegetabilia differunt ab inanimatis in modo nutritionis, quia, ut dictum
- 79 d.2, q.1-0166 10  
d.2, q.1-0166 est cap 1 De generatione, inanimata nutriunt se mortuo modo, animata
- 80 d.2, q.1-0167 3  
d.2, q.1-0167 vero vitali modo.
- 81 d.2, q.1-0176 3  
d.2, q.1-0176 differunt in modo, tamen quia ille modus facit rem esse alterius superioris
- 82 d.2, q.1-0190 6  
d.2, q.1-0190 inanimatis, tamen disponere illam heterogeneo modo, intrinsece sumendo

- 83 d.2, q.1-0194 2  
d.2, q.1-0194 in modo appetitus. Omnia enim haec appetunt sine actu elicito; et ideo
- 84 d.2, q.1-0196 6  
d.2, q.1-0196 quod omnia quae conveniunt in modo appetitus, convenient etiam
- 85 d.2, q.2-0082 4  
d.2, q.2-0082 Patet, 1 ex modo organorum. Habent enim visum eodem
- 86 d.2, q.2-0083 1  
d.2, q.2-0083 modo organisatum, quo ad videndum requiritur; et auditum similiter;
- 87 d.2, q.2-0087 8  
d.2, q.2-0087 Item patet, quia animalia bruta sunt aliquo modo docilia, et
- 88 d.2, q.2-0115 9  
d.2, q.2-0115 quia forma intellectiva, si unitur corpori, debet aliquo modo uti illo
- 89 d.2, q.3-0044 4  
d.2, q.3-0044 consequentia, nam eodem modo generatur homo, quo alia entia \*
- 90 d.2, q.3-0055 6  
d.2, q.3-0055 ergo pendet ab illo aliquo modo; ergo corpus est causa illius, et non
- 91 d.2, q.3-0093 1  
d.2, q.3-0093 modo operationis colligitur ratio potentiae, et ex potentia colligitur
- 92 d.2, q.3-0128 1  
d.2, q.3-0128 modo illa quae intelligit, et illa recipit. Primum antecedens patet, quia
- 93 d.2, q.3-0148 3  
d.2, q.3-0148 recipit, eo modo quo illud recipit. Unde si realiter recipit, denudatur
- 94 d.2, q.3-0211 7  
d.2, q.3-0211 cognoscitiva est, debet esse immaterialis aliquo modo, id est, debet
- 95 d.2, q.3-0220 8  
d.2, q.3-0220 infimi inter potentias cognoscitivas sunt, sunt aliquo modo immateriales.
- 96 d.2, q.3-0249 3  
d.2, q.3-0249 etiam ex modo. Cognoscit enim per causas quidditatem rei et Deum
- 97 d.2, q.3-0275 8  
d.2, q.3-0275 14 Quinta ratio: Intellectus noster cognoscit materialia modo \*
- 98 d.2, q.3-0276 6  
d.2, q.3-0276 spirituali. Quinta ratio sumitur ex modo quo intellectus noster \*
- 99 d.2, q.3-0292 4  
d.2, q.3-0292 ratio sumitur ex modo quo intellectus apprehendit res, non sistendo in

- 100 d.2, q.3-0314 4  
d.2, q.3-0314 qua certitudine et modo illud cognovit; et si opus fuerit iterum atque
- 101 d.2, q.3-0320 8  
d.2, q.3-0320 habere circa se; viventia autem possunt aliquo modo circa res ipsas
- 102 d.2, q.3-0359 8  
d.2, q.3-0359 cognoscere, et non quiescit donec illum aliquo modo videat. Voluntas
- 103 d.2, q.3-0370 5  
d.2, q.3-0370 materialitate abstrahunt, dum aliquo modo cognoscere possunt; ergo ordo
- 104 d.2, q.3-0392 4  
d.2, q.3-0392 corrumpi, vel nullo modo conveniet. Quod autem non per se conveniat
- 105 d.2, q.3-0408 5  
d.2, q.3-0408 dupliciter possit corrumpi: Uno modo per accidens, id est,
- 106 d.2, q.3-0410 7  
d.2, q.3-0410 potest in se sustentari. Et isto modo esse desinunt omnes formae
- 107 d.2, q.3-0431 3  
d.2, q.3-0431 Et eodem modo concludit ista ratio, si sumamus quod esse per
- 108 d.2, q.3-0512 10  
d.2, q.3-0512 prosperitate malorum et afflictione bonorum, non solvit certe eo modo
- 109 d.2, q.3-0617 2  
d.2, q.3-0617 eodem modo se habens, universi ordinem, caelorum et astrorum cursus
- 110 d.2, q.3-0752 7  
d.2, q.3-0752 omnis operatio vitalis est animae aliquo modo. Tamen est differentia,
- 111 d.2, q.3-0788 10  
d.2, q.3-0788 concludit esse perpetuum. Et ex praemissis sequitur aperte isto modo:
- 112 d.2, q.3-0806 9  
d.2, q.3-0806 tractationem de anima rationali ad Metaphysicam pertinere aliquo modo
- 113 d.2, q.3-0828 3  
d.2, q.3-0828 concludatur isto modo: Si intelligere est phantasia, vel non est sine \*
- 114 d.2, q.3-0832 8  
d.2, q.3-0832 Aristotelem animam esse mortalem; et ideo alio modo explicat; \*
- 115 d.2, q.3-0836 6  
d.2, q.3-0836 potest dependere a corpore: Uno modo tamquam a subiecto et
- 116 d.2, q.3-0837 8  
d.2, q.3-0837 instrumento; quomodo visio pendet a corpore. Alio modo \*

- 117 d.2, q.3-0842 6  
d.2, q.3-0842 dicitur, quae uno vel altero modo pendet. Et ita secundum Aristotelem
- 118 d.2, q.3-0897 7  
d.2, q.3-0897 5 Nam si Aristoteles intelligeret illo modo: Quod si
- 119 d.2, q.3-0899 9  
d.2, q.3-0899 ridicula, nam constat aperte animam non habere tali modo operationem
- 120 d.2, q.3-0909 2  
d.2, q.3-0909 omni modo, illa est immortalis; et quia anima potest habere istam
- 121 d.2, q.3-0915 5  
d.2, q.3-0915 habere operationem propriam illo modo; sed hoc nec demonstrabile
- 122 d.2, q.3-0945 2  
d.2, q.3-0945 Uno modo tamquam ab elicenti, ut pendet actus \*
- 123 d.2, q.3-0947 2  
d.2, q.3-0947 Secundo modo tamquam a proponente obiectum \*
- 124 d.2, q.3-0952 2  
d.2, q.3-0952 Tertio modo pendet operatio unius potentiae ab alia,
- 125 d.2, q.3-0956 9  
d.2, q.3-0956 Hic ergo non loquitur Aristoteles de isto tertio modo, quia est
- 126 d.2, q.3-0960 7  
d.2, q.3-0960 phantasiae, et dependens ab illa eo modo quo alii affectus animae, nempe
- 127 d.2, q.3-0964 2  
d.2, q.3-0964 et modo loquendi Aristotelis, nam ad istum modum ait lib 3, tx 160,
- 128 d.2, q.3-0967 1  
d.2, q.3-0967 modo sed alio, tertio videlicet, quod semper se concomitatur. Et ita
- 129 d.2, q.3-1013 2  
d.2, q.3-1013 pari modo sentiendum est, atque etiam de intellectuali." Ubi videtur
- 130 d.2, q.3-1015 1  
d.2, q.3-1015 modo quo anima sensitiva et vegetativa.
- 131 d.2, q.4-0040 9  
d.2, q.4-0040 quia esset perfectissima forma, et ita informaret perfectissimo modo,
- 132 d.2, q.4-0214 6  
d.2, q.4-0214 enim intellectionem nostram pendere aliquo modo a sensibus, nam
- 133 d.2, q.4-0218 6  
d.2, q.4-0218 prius per sensum ministratum aliquo modo. Et haec aperte docent

- 134 d.2, q.4-0221 3  
d.2, q.4-0221 quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendeat in operari; ergo
- 135 d.2, q.4-0247 8  
d.2, q.4-0247 in hoc quod materiam informat. Et hoc modo "supremum infimi attingit
- 136 d.2, q.4-0262 9  
d.2, q.4-0262 corpore. Et hoc sensu loquitur Caietanus supra. Alio modo sumitur
- 137 d.2, q.4-0264 5  
d.2, q.4-0264 intellectivum est" potest uno modo fieri abstractivum et secundum se, et
- 138 d.2, q.4-0284 5  
d.2, q.4-0284 Item, anima in ipso modo intelligendi habet dependentiam a
- 139 d.2, q.4-0319 5  
d.2, q.4-0319 termini sunt sumendi eodem modo in praemissis et in conclusione; cum
- 140 d.2, q.4-0323 4  
d.2, q.4-0323 Adde quod eodem modo id concludit de principio intelligendi
- 141 d.2, q.4-0595 10  
d.2, q.4-0595 illud, et componendo unam naturam, non repugnat. Et isto modo anima
- 142 d.2, q.4-0608 7  
d.2, q.4-0608 docuerat, supra; sed intelligitur de distincto modo essendi, nam anima
- 143 d.2, q.4-0612 9  
d.2, q.4-0612 subsistere, licet quaestio parum differat a quaestione de modo loquendi.
- 144 d.2, q.4-0629 3  
d.2, q.4-0629 ex communi modo loquendi, et ex Aristotele, 3 De Anima, cap 4,
- 145 d.2, q.4-0724 2  
d.2, q.4-0724 aliquo modo deserviat intellectioni.
- 146 d.2, q.4-0759 5  
d.2, q.4-0759 substantia" est modus sub modo; modus autem habet rationem \*
- 147 d.2, q.4-0779 3  
d.2, q.4-0779 quae isto modo per se conveniunt, separari possunt ab eo cui \*
- 148 d.2, q.4-0821 6  
d.2, q.4-0821 quando vero status est primo modo, id est, propter solam carentiam
- 149 d.2, q.4-0825 9  
d.2, q.4-0825 Status igitur animae separatae esset violentus isto primo modo, quia
- 150 d.2, q.4-0902 3  
d.2, q.4-0902 mundi usque modo.

- 151 d.2, q.4-1033 5  
d.2, q.4-1033 ratio sensitivae animae perfectiori modo continetur, ideo potentiae \*
- 152 d.2, q.5-0022 8  
d.2, q.5-0022 distinguuntur essentialiter; ergo ubicumque sint distinguuntur isto modo.
- 153 d.2, q.6-0012 5  
d.2, q.6-0012 una in alia aliquo modo contineatur. Sequitur enim hoc evidenter ex
- 154 d.2, q.6-0018 5  
d.2, q.6-0018 ergo anima rationalis aliquo modo continet alias.
- 155 d.2, q.6-0019 4  
d.2, q.6-0019 2 Sed de modo huius continentiae diversitas est opinionum. \*
- 156 d.2, q.6-0032 5  
d.2, q.6-0032 contineat; sed cum hoc modo anima perfectior continet imperfectiorem.
- 157 d.2, q.6-0159 3  
d.2, q.6-0159 Si primo modo considerentur, habent se ut superius et inferius, et
- 158 d.2, q.6-0160 9  
d.2, q.6-0160 una includitur in alia; si vero considerentur secundo modo, in his \*
- 159 d.2, q.6-0181 9  
d.2, q.6-0181 habent se sicut superius et inferius. Eodem igitur modo dicendum est de
- 160 d.2, q.6-0197 4  
d.2, q.6-0197 vegetativae, tamen diverso modo, nam in anima animalis reperitur tantum
- 161 d.2, q.6-0215 9  
d.2, q.6-0215 differentiam suam continetur in illo gradu; et isto modo solae animae \*
- 162 d.2, q.6-0216 6  
d.2, q.6-0216 plantarum sunt vegetativae; et tali modo anima rationalis non est vegetativa,
- 163 d.2, q.6-0218 8  
d.2, q.6-0218 virtute animam plantae ut sic. Et hoc modo nomen "vegetabilium"
- 164 d.2, q.6-0222 7  
d.2, q.6-0222 contentam in illo gradu; et isto modo anima rationalis non est formaliter
- 165 d.2, q.6-0244 7  
d.2, q.6-0244 in illo non distinguuntur. Et hoc modo iustitia et misericordia non \*
- 166 d.2, q.6-0251 6  
d.2, q.6-0251 inferiori et superiori. Et isto modo ratio animae vegetativae et sensitivae
- 167 d.2, q.6-0267 7  
d.2, q.6-0267 Item, ab anima in communi isto modo explicata sumitur

168 d.2, q.6-0277 7  
d.2, q.6-0277 Secunda convenientia istarum animarum est in modo \*

169 d.2, q.6-0282 6  
d.2, q.6-0282 abstrahendo a nutritione. Et isto modo videtur communiter sumi "\*"

170 d.2, q.6-0284 4  
d.2, q.6-0284 Et si hoc modo sumatur "anima", ut hic est divisum, potest

171 d.2, q.6-0290 9  
d.2, q.6-0290 adaequate respiciente omnia opera vitalia hominis. Et isto modo membra

172 d.2, q.6-0358 1  
d.2, q.6-0358 modo operandi intra eundem gradum operationis. De qua re diximus

173 d.2, q.6-0370 4  
d.2, q.6-0370 eorum, et isto modo tantum sunt tres gradus viventium, ut argumentum

174 d.2, q.6-0374 2  
d.2, q.6-0374 Alio modo sumuntur illi termini prout significant potentias

175 d.2, q.6-0388 9  
d.2, q.6-0388 Nullum est enim animal quod non se aliquo modo movere possit;

## **MODORUM**

1 d.2, q.1-0027 1  
d.2, q.1-0027 modorum, nam haec differentia est minima omnium, quae reperitur inter  
2 d.2, q.3-0841 3  
d.2, q.3-0841 nullo istorum modorum pendet a corpore; operatio autem communis

## **MODOS**

1 d.2, q.6-0375 7  
d.2, q.6-0375 separabiles inter se et constituentes diversos modos viventium. \*

2 d.2, q.6-0378 7  
d.2, q.6-0378 possunt locomoveri; locomotivum autem supponit duos modos, \*

## **MODUM**

1 Prooemium-0144 1  
Prooemium-0144 modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum

2 Prooemium-0248 3  
Prooemium-0248 ponit inter modum definiendi physici et dialectici, nam dialecticus,

3 Prooemium-0296 4  
Prooemium-0296 etiam secundum specialem modum, quo ab homine fiunt, procedunt

4 Prooemium-0706 3  
Prooemium-0706 eundem procedendi modum observabimus quem in libris De \*

5 d.1, q.1-0014 4  
d.1, q.1-0014 esse, nec eundem modum substantiae. Contra est, nam forma

6 d.1, q.1-0178 8  
d.1, q.1-0178 extrinseca intelligentia, quae tantum unitur caelo per modum motoris; ergo

7 d.1, q.2-0105 8  
d.1, q.2-0105 constituta sub actu secundo habet semper perfectiorem modum, quia

8 d.1, q.2-0179 9  
d.1, q.2-0179 non habeat libertatem, tamen ab intrinseco habet quemdam modum

9 d.1, q.2-0201 7  
d.1, q.2-0201 subdit animam esse actum primum per modum formae, et hoc ponit

10 d.1, q.2-0208 4  
d.1, q.2-0208 se habere ad modum illius actus qui manet ablata operatione; non

11 d.1, q.2-0209 11  
d.1, q.2-0209 tamen ideo vult quod omnis anima possit se habere ad modum \*

12 d.1, q.2-0219 9  
d.1, q.2-0219 13 An sit de ratione animae habere aliquem modum cessandi ab \*

13 d.1, q.2-0221 4  
d.1, q.2-0221 animae habere aliquem modum cessandi ab operatione, qui ex \*

14 d.1, q.2-0233 7  
d.1, q.2-0233 operandum; quamvis ergo ista anima habeat modum et terminum in his \*

15 d.1, q.2-0245 10  
d.1, q.2-0245 superiori; et ita est quasi praedicatum accidentale, aut ad modum \*

16 d.1, q.3-0100 8  
d.1, q.3-0100 inanimati habet unum simplicem et naturalem operandi modum absque \*

17 d.1, q.3-0121 1  
d.1, q.3-0121 modum informandi eiusdem formae. Nam sicut anima plantae per

18 d.1, q.3-0127 3  
d.1, q.3-0127 pede, secundum modum quo illum informat, neque ex vi illius \*

19 d.1, q.3-0170 2  
d.1, q.3-0170 declarat modum proprium informandi animae, per quem ipsa ab aliis

20 d.2, q.1-0077 8  
d.2, q.1-0077 mutatione intrinseca; at vero vegetabilia transcendunt hunc modum \*

- 21 d.2, q.1-0080 7  
d.2, q.1-0080 semper agunt et patiuntur; ergo habent modum essendi distinctum ab
- 22 d.2, q.3-0297 6  
d.2, q.3-0297 uniuscuiusque propriam essentiam investigando, et modum et ordinem
- 23 d.2, q.3-0416 6  
d.2, q.3-0416 Ad probandum autem hunc secundum modum esse \*
- 24 d.2, q.3-0697 2  
d.2, q.3-0697 circa modum existendi illius in corpore, aut circa multitudinem \*
- 25 d.2, q.3-0772 6  
d.2, q.3-0772 una sit independens, illa ostendit modum entitatis formae suae; et docet
- 26 d.2, q.3-0964 8  
d.2, q.3-0964 et modo loquendi Aristotelis, nam ad istum modum ait lib 3, tx 160,
- 27 d.2, q.3-0988 7  
d.2, q.3-0988 sed inquit quod non habebit eundem modum reminiscentiae, quem
- 28 d.2, q.4-0599 5  
d.2, q.4-0599 quia subsistere excludit omnem modum essendi in alio, non est autem
- 29 d.2, q.4-0609 5  
d.2, q.4-0609 cum separatur habet alium modum essendi, et ideo dicitur subsistere,
- 30 d.2, q.4-0829 5  
d.2, q.4-0829 explicemus originem animae et modum inceptionis eius. Quae res \*
- 31 d.2, q.6-0249 1  
d.2, q.6-0249 modum actus et potentiae, tunc etiam in ipso superiori distinguuntur.
- 32 d.2, q.6-0385 1  
d.2, q.6-0385 modum vivendi, quia numquam separatur a sensitivo. Omne enim \*
- 33 d.2, q.6-0409 4  
d.2, q.6-0409 tamen quantum ad modum, ut patet ab effectu, nam quaternarius non

## **MODUS**

- 1 Prooemium-0649 2  
Prooemium-0649 secundus modus est sensus Aristotelis. Subdit enim: "Est enim anima
- 2 d.1, q.2-0216 7  
d.1, q.2-0216 actum, vel propter impedimentum. Et hic modus cessandi \*
- 3 d.1, q.2-0284 6  
d.1, q.2-0284 absque ulla mutatione. Tamen hic modus adeo est perfectus, ut soli

- 4 d.1, q.3-0117 2  
d.1, q.3-0117 diversus modus informandi formae substantialis, nam sicut partes illae
- 5 d.1, q.3-0205 9  
d.1, q.3-0205 actum formalem, qui est constitutio talis compositi. Qui modus definiendi
- 6 d.1, q.4-0092 3  
d.1, q.4-0092 Quapropter hic modus etiam est probabilis, et forte quia illa
- 7 d.2, q.1-0029 4  
d.2, q.1-0029 2 arguitur. Nam modus ipse operandi, in plantis inventus,
- 8 d.2, q.1-0094 3  
d.2, q.1-0094 vegetabilium praebet modus nutritionis et generationis in illis \*
- 9 d.2, q.1-0101 3  
d.2, q.1-0101 emissionem. Qui modus generationis est proprius viventium, ut infra
- 10 d.2, q.1-0174 2  
d.2, q.1-0174 quod modus operandi aliquando elevat rem ad alium gradum, ut \*
- 11 d.2, q.1-0176 7  
d.2, q.1-0176 differunt in modo, tamen quia ille modus facit rem esse alterius superioris
- 12 d.2, q.1-0197 6  
d.2, q.1-0197 in gradu essendi, nam ille modus appetendi consequitur formam \*
- 13 d.2, q.1-0201 3  
d.2, q.1-0201 rationis, quamvis modus appetendi non sit nobilior.
- 14 d.2, q.2-0160 2  
d.2, q.2-0160 Alius modus cessandi ab operatione est per somnum, qui quidem
- 15 d.2, q.2-0163 9  
d.2, q.2-0163 animalis et potentiae lassantur, provisos est a natura modus, quo \*
- 16 d.2, q.3-0283 11  
d.2, q.3-0283 ab his omnibus, habet esse abstrahens ab his omnibus, nam modus
- 17 d.2, q.3-0411 4  
d.2, q.3-0411 materiales. Et hic modus corruptionis, ait D Thomas, non potest
- 18 d.2, q.4-0212 6  
d.2, q.4-0212 5 4 arguitur, nam ipse modus intelligendi in homine inventus est
- 19 d.2, q.4-0759 3  
d.2, q.4-0759 substantia" est modus sub modo; modus autem habet rationem \*
- 20 d.2, q.4-0759 6  
d.2, q.4-0759 substantia" est modus sub modo; modus autem habet rationem \*

21 d.2, q.4-0780 5  
d.2, q.4-0780 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.

22 d.2, q.6-0349 7  
d.2, q.6-0349 rebus materialibus, non poterit inveniri alius modus animae. Et ita

23 d.2, q.6-0411 9  
d.2, q.6-0411 animal, quia continet animam sensitivam; ergo alius est modus \*

## **MOMENTANEUM**

1 d.2, q.3-1042 6  
d.2, q.3-1042 lucrum." Et alibi: "Quod [...] momentaneum et leve, etc." 2 Cor

## **MONSTRO**

1 Prooemium-0006 11  
Prooemium-0006 Eius omnia ferme opera edita fuere, etiam quae hic manuscripta monstro.

## **MORALES**

1 Prooemium-0635 5  
Prooemium-0635 Sed praeterea ad scientias morales plurimum iuvat

2 d.2, q.3-0453 4  
d.2, q.3-0453 23 Tamen rationes morales solent adduci multae. De quibus

## **MORALIBUS**

1 d.1, q.4-0330 3  
d.1, q.4-0330 naturalibus et moralibus, teste Aristotele, 2 Posteriorum, et D Thoma,

2 d.2, q.3-0338 5  
d.2, q.3-0338 ascendendo, de materialibus et moralibus iudicando, et circa earum

## **MORALIS**

1 Prooemium-0491 1  
Prooemium-0491 moralis naturalis etiam plurimum confert; et potissimum haec pars De

2 d.1, q.2-0130 9  
d.1, q.2-0130 naturae, et aliud in ratione boni vel mali moralis. Nos hic loquimur primo

3 d.2, q.3-0547 4  
d.2, q.3-0547 29 Alia via moralis demonstrandi hanc veritatem desumitur ex

## MORALIUM

1 Prooemium-0461 8  
Prooemium-0461 esse laudabilem et honorabilem: lib 1 Magnorum moralium; et

## MORE

1 Prooemium-0255 11  
Prooemium-0255 demonstrationem per materiam definivit. Sensus ergo illius colligi debet ex more

## MORES

1 Prooemium-0607 9  
Prooemium-0607 tum ponit ad destruendam infidelitatem gentilium, et pravae mores

2 d.1, q.1-0106 7  
d.1, q.1-0106 esse animam mundi. Galenus, lib Quod mores animae sequantur \*

3 d.2, q.3-0689 2  
d.2, q.3-0689 instituendos mores hominum, pertinebat ad providentiam Dei, ut esset

## MORI

1 d.2, q.3-1041 13  
d.2, q.3-1041 animam suam, etc." Ad Phil 1: "Mihi [...] vivere Christus est, et mori

## MORIATUR

1 d.2, q.1-0063 2  
d.2, q.1-0063 prius moriatur." Et ex Psalmo 77: "Occidit in grandine vineas

## MORIEMUR

1 d.2, q.3-0580 6  
d.2, q.3-0580 "Comedamus et bibamus, cras enim moriemur", ut de insipientibus

## MORIETUR

1 d.2, q.4-0919 8  
d.2, q.4-0919 filii"; et rursus: "anima quae peccaverit, ipsa morietur." Et passim

## MORITUR

1 d.2, q.1-0065 9  
d.2, q.1-0065 terra mortuum fuerit [...]" Non enim occiditur aut moritur nisi quod

2 d.2, q.3-1038 11  
d.2, q.3-1038 homini, si post hanc vitam nihil manet? Certe, si anima moritur, vana

3 d.2, q.3-1047 1  
d.2, q.3-1047 moritur, quomodo poena inferni praedicatur aeterna?: Iob 21, Mt

## MORITURUS

1 d.2, q.3-0667 6  
d.2, q.3-0667 Maioris, regis eorum, quibus iam moriturus consolabatur filios. Quae refert

## MORIUNTUR

1 d.2, q.4-0908 6  
d.2, q.4-0908 separatae et distinctae quot homines moriuntur; nec fieri potest ut

## MORTALEM

1 d.2, q.3-0637 9  
d.2, q.3-0637 Pro Sestio: "Sic habeo, inquit, te non esse mortalem, sed corpus

2 d.2, q.3-0705 8  
d.2, q.3-0705 37 Multi putantes Aristotelem sensisse animam esse mortalem. Nam

3 d.2, q.3-0707 2  
d.2, q.3-0707 esse mortalem, ut Clemens Alexandrinus, Iustinus Martyr, Sermone

4 d.2, q.3-0832 4  
d.2, q.3-0832 Aristotelem animam esse mortalem; et ideo alio modo explicat; \*

5 d.2, q.3-1097 1  
d.2, q.3-1097 mortalem, et dicit eos errasse, quoniam "excaecavit eos malitia

6 d.2, q.3-1107 1  
d.2, q.3-1107 mortalem secundum naturam, aut secundum philosophiam. Et postea

## MORTALES

1 d.2, q.3-0025 6  
d.2, q.3-0025 excepta humana, esse materiales et mortales, quia, cum operatio sequatur

## **MORTALIA**

1 Prooemium-0396 5  
Prooemium-0396 quam animalia caduca atque mortalia." Et deinde dicit: "Illi genus

2 d.2, q.3-0812 11  
d.2, q.3-0812 hoc tantum persuadent, ut homo res humanas curet, et mortalis mortalia

## **MORTALIBUS**

1 d.2, q.2-0108 7  
d.2, q.2-0108 hic ab Aristotele, quod in viventibus mortalibus habeat verum, non

2 d.2, q.4-0367 4  
d.2, q.4-0367 quod in viventibus mortalibus, quibus inest ratio, insunt etiam caetera

## **MORTALIS**

1 d.2, q.3-0583 2  
d.2, q.3-0583 est mortalis, in animo meo Epicurus habet palmam. "Et haec de prima

2 d.2, q.3-0607 6  
d.2, q.3-0607 eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib

3 d.2, q.3-0812 10  
d.2, q.3-0812 hoc tantum persuadent, ut homo res humanas curet, et mortalis mortalia

4 d.2, q.3-0817 7  
d.2, q.3-0817 virtutis opus." Si autem anima esset mortalis, non esset virtus oppetere

## **MORTALITATEM**

1 d.2, q.3-0620 7  
d.2, q.3-0620 participare, cui maxime assimilatur, quam terrestrium mortalitatem. Quam

## **MORTALIUM**

1 d.2, q.4-0383 1  
d.2, q.4-0383 mortaliu[m] semper est sensibus coniunctus; ideo subdit quod "de intellectu

## **MORTE**

1 d.1, q.1-0069 4  
d.1, q.1-0069 cap 1 De morte et vita. Et est usita acceptio.

- 2 d.1, q.4-0163 7  
d.1, q.4-0163 vegetamur. Sic enim Aristoteles, lib De morte et vita, cap 1, ait
- 3 d.2, q.3-0075 5  
d.2, q.3-0075 primum, nec magis a morte sensus ullus aut corpori aut animae quam
- 4 d.2, q.3-1149 7  
d.2, q.3-1149 immortalitatem, id est, est immunis a morte culpae. Exponit Ambrosius,
- 5 d.2, q.3-1215 12  
d.2, q.3-1215 quod post mortem non manet; in tertio vero est sermo de morte
- 6 d.2, q.4-0760 10  
d.2, q.4-0760 accidentis; ergo illa unio est accidens, et ita in morte hominis non \*
- 7 d.2, q.4-0762 6  
d.2, q.4-0762 Dicendum est ergo quod in morte hominis corrumpitur
- 8 d.2, q.5-0081 4  
d.2, q.5-0081 dicitur quod in morte pulvis traditur terrae, spiritus vero redit ad \*
- 9 d.2, q.5-0082 5  
d.2, q.5-0082 Dominum. Et similiter in morte Christi dicitur quod tradidit spiritum,

## **MORTEM**

- 1 d.2, q.3-0476 6  
d.2, q.3-0476 malos deliciose vivere usque ad mortem, bonos autem laboriose; ergo
- 2 d.2, q.3-0645 10  
d.2, q.3-0645 "Vita brevis nobis, ad tempus vivimus omnes, ast animus mortem
- 3 d.2, q.3-0815 7  
d.2, q.3-0815 "Magnum, inquit, virtutis opus esse oppetere mortem pro amico quia
- 4 d.2, q.3-0818 1  
d.2, q.3-0818 mortem, quia simul cum vita perit omnis felicitas.
- 5 d.2, q.3-0971 6  
d.2, q.3-0971 corruptibilem; subdit etiam quod post mortem non reminiscimur; ergo post
- 6 d.2, q.3-0972 1  
d.2, q.3-0972 mortem non intelligit anima; ergo non operatur; ergo non est; ergo
- 7 d.2, q.3-1001 3  
d.2, q.3-1001 intelligit post mortem manere animam, ut D Thomas ibi, lect 15, 16 et
- 8 d.2, q.3-1054 9  
d.2, q.3-1054 quid infernum? Ut quid beatitudo? Animam igitur post mortem \*

9 d.2, q.3-1215 3  
d.2, q.3-1215 quod post mortem non manet; in tertio vero est sermo de morte

10 d.2, q.4-0838 5  
d.2, q.4-0838 Phaedone ait quod post mortem animae iudicantur, et quae \*

## **MORTIS**

1 d.2, q.3-0458 6  
d.2, q.3-0458 D Ambrosius, lib De bono mortis, Chrysostomus, homil 4 De \*

2 d.2, q.3-0683 1  
d.2, q.3-0683 mortis obicierunt, certe confisi de animae immortalitate. Unde D \*

## **MORTUA**

1 d.1, q.1-0142 8  
d.1, q.1-0142 Item, quia manente eadem materia, manet res mortua. Et

2 d.2, q.1-0030 11  
d.2, q.1-0030 docet illas operationes non procedere a vita. Sunt enim opera mortua,

## **MORTUAS**

1 d.1, q.1-0035 5  
d.1, q.1-0035 communiter aquas perpetuo stantes mortuas appellamus, quas vero continue

## **MORTUIS**

1 d.1, q.1-0176 6  
d.1, q.1-0176 differunt opera vitae ab operibus mortuis. Motus enim caeli non est

2 d.2, q.3-1052 3  
d.2, q.3-1052 cogitatio pro mortuis exorare, ut a peccatis absolvantur",

## **MORTUO**

1 d.2, q.1-0166 9  
d.2, q.1-0166 est cap 1 De generatione, inanimata nutriunt se mortuo modo, animata

## **MORTUORUM**

1 d.2, q.3-0999 5  
d.2, q.3-0999 Aristoteles dixit de felicitate mortuorum, et inter alia quod prosperi \*

2 d.2, q.3-1000 6  
d.2, q.3-1000 amicorum eventus conducunt ad felicitatem mortuorum; in quo aperte \*

3 d.2, q.3-1031 1  
d.2, q.3-1031 mortuorum, sed vivorum." Quo testimonio utitur Chrysostomus, Homil 71

## **MORTUUM**

1 d.1, q.1-0030 8  
d.1, q.1-0030 quod si prorsus hac vi destituitur iam mortuum censetur. Et ideo

2 d.2, q.1-0065 2  
d.2, q.1-0065 terra mortuum fuerit [...]" Non enim occiditur aut moritur nisi quod

## **MORTUUS**

1 d.2, q.3-1039 11  
d.2, q.3-1039 est fides nostra, et vana praedicatio nostra, et gratis Christus mortuus,